CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TMP-TCKT Bình Phước, ngày 03 tháng 11 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thác Mơ.

- Mã chứng khoán: TMP.

- Địa chỉ: Khu 5, phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại liên hệ: 028.36223376     Fax: 0271.3778268.

- Email: nabtk@tmhpp.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ công bố Nghị quyết của Hội đồng

quản trị Công ty thông qua tạm ứng cổ tức đợt 2 năm 2023 (kèm theo Nghị quyết

số 1030/NQ-TMP-HĐQT ngày 03/11/2023).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 03/11/2023 tại đường dẫn https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-

5.aspx

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

ĐẠI DIỆN CTCP THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

NGƯỜI ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Huỳnh Văn Khánh

Số: 4234/TMP-TCKT Bình Phước, ngày 03 tháng 11 năm 2023

https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx
https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx

CONG TY co PHAN
THT]YDIE,N THAC MO

CQNG HOAXA HQI CHONGHIA VIE,T NAM
DQc lflp - Tr; do - II4nh phric

56: 10304{Q-TMP-HDQT Binh Phudc, ngdy 03 thang I t ndm 2023

NGHI QI^aET
Vd viQc: Thdng qual4m.ri,ng c6 tric dv.t2 n6m2023

ciia C6ng ty C6 phAn Thriy tliQn Th6c Mo

HQI DONG QUAN TRI
cONG Ty cO rHAN THiry DrEN THAc Mo

Cdn cu I:udt Doanh nghi1p dd duqc Qudc h6i Ntr6c C6ng hda Xd hoi Chi nghia
ViQt Nam th64g qua ngdy 17/06/2020;

Cdn ctjr Eiiu tO 6 chtrc vd hoat d6ng c:ua Cong ty C6 phin Thuy di(n Thdc Mo.dd
du'gc Dqi hQi d6ng cii d6ng thdnh tQp th6ng qua ngdy 07/11/2007 vd duqc st;ta d6f ba
sung tai Dai h6i d6ng cii d6ng thadng ni6n ngdy 22/06/2023;

Cdn cilt Quy chd hoat d6ng da H6i ding qudn tri C6ng ty C6 phin Thrty di(n Thdc
Mo ban hdnh ftdm theo quyiSt dinh sri OOZ/gO-fUr-HDeT ngdy 05/02/2023;

Cdn ai Bdng tiing h.r. p phi€u bi€u quy€t cua HQi d6ng qudn tr! C6ng ty C6 phAn
Thity diQn Thdp Mo sau khi xem xit Td trinh cfia Tdng giam d6c C6ng q,.

QUYfTNGHI
Di6u 1. Th6ng qua vi6c t4m img chi tra c6 tuc ilgt 2 ndm 2023 nhu sau:

1. T6ng gi6 tri chi tra h 26% v6n didu lQ hrcrng irng v6i t6ng s6 tidn D
182.000.000.q00 d6ng (Bing chft: M6t trdm t6m mu<yi hai tj' d6ng).

2. Hinh thric chi trA: Bing tidn.

3. Ngdy ddng ky cu6i cing: 27llll20L3.
4. Ngdy thanh tod;n:08112/2023.

4.l DOi v6i chring kho6n lrru kj.: C6 d6ng nhfn c6 tuc t4i cdc Thdnh vi6n luu kj,
noi md tdi khoAn lrru kj'.

4.2. f,6i v6i chring kho6n chua luu kj.: C6 d6ng nhfn c6 tric tai C6ng ty C6 phAn

Thiry di6n Thic Mo vdo cdc ngdy ldm viQc bEt dAu tu ngdy 08112/2023.
Eidu 2. Ngh! quy5t niy c6 hiQu lqc kC tir ngdy kj,. Giao T6ng gi6m d6c C6ng ty C6

phAn Thriy ttiQn Th6c Mo t6 chric hodn rhiQn c6c thri tuc vd thuc hiQn chi tri tam img c6
hrc <tgt 2 ndm2023 cho C6 cl6ng theo quy dinh.
Noi nhQn:
- Nhu Didu 2;
. HDQT, BKS;
-Ln: TKCT

G QUAN TRI

re\,
'9'/al'
tl i-{\ |

rf-\ .'

CONG TY
cd pMn

Hui'nh Vin Khfnh

		2023-11-03T15:08:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ
	I am the author of this document